Cobertura Orçamentária: Gestão/Unidade: 680201 / Fonte: 01500000001 
Programa de Trabalho: 08.122.1297-8338/ 08.243.1505-8392/ 
08.243.1505-8393/ 08.243.1505-8394/ 08.243.1505-8864 / Elemento de 
Despesa: 339030
Valor: O valor do presente contrato é de R$ 101.232,00 (cento um mil e 
duzentos e trinta e dois reais).
Signatários: Pelo Contratante, FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDU-
CATIVO DO PARÁ - FASEPA e, pelo Contratado, SUPER VENDAS COMERCIO 
LTDA, estabelecida na Rua Quinta do Tapanã, nº 275 – letra B, Tapanã, 
CEP:  66.825-360, fone (91) 3238-9040, inscrita no CNPJ/MF sob o nº